県 子 連  発   第　33　号
令和５年(2023年)10月２日
各市町子連会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　山口県子ども会連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　関　谷　　博
令和５年度子ども会文化財愛護活動に対する助成金交付申請書の提出に
ついて
　平素から子ども会活動に対し真摯なお取組をいただき感謝申し上げます。
さて、このたび、山口県文化財愛護協会から標記の照会がありました。同協会は子ども会のために助成金（15，000円×20団体）を予算化しています。ぜひ、積極的に活用していただくようお願いします。
つきましては、下記により各市町子連が取りまとめの上、申請書を提出していただくようお願いします。

記

１  申請対象　　原則として単位子ども会

２  提 出 物　　・助成金交付申請書（別紙様式・１件１枚）
　　　　　　　　　（２件以上の場合は必ず推薦順位を記入してください。）
　   　　　　　　　　・活動の由緒等の文献や紹介資料（写しで可）

・最近の活動状況の写真（２枚）

３  申請締切　　令和５年12月28日（木）県子連必着
４　提出方法　　メールまたは郵送

５  助成金額　　１団体につき　１５，０００円
	担　当　　藤　村
T E L　 083-928-0007
F A X 　083-928-1810
メール kodomo35@eagle.ocn.ne.jp